ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /BC-UBND                   Ba Dinh, ngày        tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp số người chết, mất tích, số người bị thương do thiên tai; mức độ

thiệt hại về nhà ở của các hộ dân trên địa bàn xã

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thực hiện Văn bản số 7414/SNNMT-TL ngày 04 tháng 12 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và môi trường về thống kê tình hình thiệt hại; báo cáo tiến độ, kết quả

thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” xây dựng, sửa chữa nhà cho Nhân dân sau

bão, lũ;

UBND xã báo cáo số người chết, mất tích, số người bị thương và mức độ

thiệt hại về nhà ở của các hộ dân do thiên tai gây ra trên địa bàn, như sau:

- Về người: Không có.

- Về nhà ở: Nhà bị thiệt hại: 64 hộ; trong đó:

+ Nhà thiệt hại trên 30%: 02 hộ.

+ Nhà thiệt hại dưới 30%: 62 hộ

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh;

- Chi cục Thuỷ Lợi tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- BCH Phòng thủ dân sự xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.PKT (Quynh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

PHỤ LỤC

Thiệt hại về nhà do thiên tai gây ra

(Kèm theo Báo cáo số:         /BC-UBND ngày       /12/2025 của UBND xã Ba Dinh)

T

Xã/phường/đặc

khu

Số lượng nhà bị thiệt hại (nhà)

Tổng

Sập đổ

(thiệt

hại trên

70%)

Rất

nặng (từ

50% -

70%)

Nặng (từ

30% -

50%)

Một phần

(<30%)

Số nhà đã

được sửa

chữa

xong

1 UBND xã Ba Dinh 64   02 62 64

		2025-12-10T13:52:25+0700

		2025-12-10T14:16:01+0700

		2025-12-10T14:16:01+0700

		2025-12-10T14:16:01+0700

		2025-12-10T14:16:01+0700

		2025-12-10T14:16:01+0700

		2025-12-10T14:16:01+0700